QD DATAREX

ITactiopt

DR-221211
[[Iryp onTHyeckuii KOMMYyTalMOHHBIN (aT4-Kopx), SC-FC, cumrmutekc (simplex), OM2, Hr(A)-
HF, opamxeswsiii, 1,0 M
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\ KOHHEKTOp 1 KOHHEKTOp 2 / |
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Tun BosokHa: MM 50/125, OM2

KoHcTpyknus: cuMIuIeKc

Tun konnekropa 1: SC

Tun kornektopa 2: FC

Tun nonupoBku koHHEekTOpa 1: PC

Tun nomupoBku KoHHEKTOpa 2: PC

L{BeT koHHEKTOpA 1: OCKEBBIN

L[BeT KOHHEKTOpPA 2: METAIUTMYECKUI ¢ YEPHBIM XBOCTOBHKOM

Huametp depyinbl KoHHEKTOpa 1: 2,5 MM

Huamerp pepynbl KoHHEKTOpaA 2: 2,5 MM

Marepuan ¢epyssl KOHHEKTOpa 1: kepaMuka

Martepuan gepysibl KOHHEKTOpa 2: KepaMHKa

[{BeT 000I0UKM Kabemsi: OpaHKEBBIN

JuameTp o6onouku Kademst: 3 MM

Martepuan o0osnouxu kabens: Hr(A)-HF (LSZH) ne pacnpoctpanstoiuii ropeHHe Npu rpynnoBoi
NPOKJIAKE U HE BBIACISIOUINNA KOPPO3MOHHO-aKTUBHBIX ra3000pa3HbIX MPOIYKTOB IIPU TOPEHUN
U TICHUN

Jnuna natu-kopna: 1,0 m

O6parnoe oTpaxkenue: >50 1b

Bocnpoussonumocts: 0,1 n1b

Pannyc n3ruba: 15 pangnycoB xabest

[TpenensHOE ycuiue Ha pa3psiB: 0,23 kr (kabens 6e3 06010ukm); 1 kr (B 00010UKE)

3ammura: KeBJIapoBble HUTH/ apaMUIHbIC HUTH

KonunvectBo monkimouenuit: 6onee 1000 pa3

CootserctBue cranmaapram [SO/ IEC 11801; IEC 60874

Knacc noxaphoii onacHoctH it ooonouku LSZH we nuxe [116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tumn yrnakoBKY: MHANBUAyAIbHAS B MTOJIMATHICHOBOM MaKeTe

I'apanTtus: 5 ner

Crpana npousBojctsa: Poccus/ Kurait

ITorepu:
Bnocumele notepu OOGparHbIe TOTEPH
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npu OTHOCUTENIBHOM BJIaAXKHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus [Tpoxknanku OKCIUTyaTaluu
-40 o 85°C -40 o 75°C -40 o 75°C




